
rI ,_'__._ * ff {:7 ()3 051? l;,

VSMLOUVA Č. „ , .
o onvozu A ODSTRANENI ODPADU z ZIVNOSTENSKE SFERY

[.SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: ČR — Správa státních hmotných rezerv, zdvod VASPED,
Mostecká 2235, 407 47 Varnsdorf"

ICQ: 48133990
DIC: 005-48133990

[žankspojx Komerční banka Varnsdorf“
Číslo účtu: 40559602?7/0100

Zastoupený: ing . Pe tram GRIMMEM, ředi te Zem závodu MSPED
Tel. čislo: 04] 31/371015

Zhotovitel: EKO servis Yamsdorf a.s„
Svatopluka Cecha 1277
407 47 Vamsdorf _

Zastoupený: Mgr. Martinem Simerdou, ředitelem divize Západní Cechy

panem Janem Urbanem, obchodním zástupcem zplnomocněným k podpisu smlouvy

IČO: 25042149
DIČ: 179 _ 25042149
Bank.spoj.: ČSOB Hradec Králové
Číslo účtu: 8010—0408171903/0300

u. PŘEDMĚT SMLOUVY

]. Předmětem smlouvy je sběr, odvoz a odstranění odpadu z živnostenské sféry (dále jen OŽS) ze

stanoviště, typu a počtu nádob a včasových intervalech dle této smlouvy zhotovitem pro

objednatele. Objednatel se zavazuje zhotoviteli za tuto službu platit cenu stanovenou podle

podmínek uvedených v této smlouvě ~ ceniku služeb.

2. Obě smluvní strany jsou vázány ustanoveními „Všeobecných Obchodních podmínek“ platnosti

uzavíraných smluv 0 odvozu a odstraněni odpadu z živnostenské sféry společnosti Marius

Pedersen a.s. (dále jen „Všeobecné podminky“), které tvoři přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Předmětem smlou vy je dle dohody pronájem nádob spojený s prováděnou službou dle přílohy č.2

ceníku nájmu. Doba nájmu nádob je sjednána na dobu provádění služby.

Ill. ROZSAH A CENA SLUŽEB, PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Objednatel objednává u zhotovitele a zhotovitel bude objednateli zajišťovat službu za podminek

řešených touto smlouvou.

Početnádob x typ x četnost vývozu W2)! fl/flflé „>< YÉC/ÝÍČ

Nádoba —W
- pronajatá *



Umístění nádob %SAGÁ„1„zší/%m ”7/ * 4”“

1/19”;Začátek realizace služby od:... ..

Cena služby je dána platným ceníkem společnosti odsouhlaseným objednatelem.

=- nehodící prosimW2

Platba za poskytovanou službu je prováděna na základě zálohových plateb s následným:

— . kvartálnim vyúčtováním '
— pololemim vyúčtováním '
- ročním vyúčtovánim *
» Jpřimá měsiční fakturace“
— hotově v pokladně sídla společnosti

Splatnost faktur (daňových dokladů) je 14 dnů po jeho odesláni.

' nehodící prosim šrlmnčie

U
J

IV. OSTATNÍ USTANOVENÍ

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. [: Všeobecné podmínky, příloha č.2 — ceník nájmu nádob a donáškové služby nádob

Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Dohodnuté

služby jsou objednateli poskytovány od :

Výpovědní lhůta a podminky výpovědi * viz „Všeobecné podmínky“

Smlouva je pořízena ve dvou vyhotovenich, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno objednatel.

v. PODPISY SMLUVNÍCH 31mm

Tato smlouva je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se se smlouvou i

se všemi přílohami semámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoménimi

podpisy.

Ve Vamsdorfu dne 912_2001:

immu—

„am“—
EKO servis Varnsdorf a.s. — „%“—dm

Svatopluka Čecha 1227 (1\

407 47 Varnsdorf

1čo-25042149
-3-

Zhotovitel 1'13““



Příloha č.!

l)
a)
b)

j)

k)
l)

2)
u)

b)

c)

d)

C)

g)

h)

Všeobecné obchodní podmínky společnosti Marius Pedersen a.s.

Tyto všeobecné podminky jsou nedílnou součástí uzavřené smlouvy o odvozu a odstraněni odpadu z
živnostenské sféry

[. zámznSMLUVNI’CHSTRAN
Zhotovitel se zavazuje
realizoval 11110 smlouvu sjejimi ustanoveními

odvoz OŽS zajišťovat z nádob objednatele či pronajatých nádob zhotovitele, které odpovídají běžnému

mandardu odpadových nádob (popelnice 110 kov, P 120 a P 240plast, přip. P 80 či P 360 plast :1 kontejnery

K HOD kov i plast) :: technickým i kvalitativním provedením odpovídají zásadám bezpečnosti práce pii

manipulaci s nimi
zabezpečit objednateli na mkladč jeho písemného požadavku přistavení a pronájem požadovaného množství

a typu odpadových nádob pro účel zajištění odvmu a odstranění 023
11 nádob promjalých zhotovitelem objednateli provádět jejich údržbu a nahradit nádobu, která je

z technického a bezpečnostního lúediska dále nepoužitelná
ubezpečil v intervalech dohodnutých ve smlouvě vyprazdňování odpadových nádob s obsahem OŽSjeho
odvoz & odstraněni v souladu s platnou legislativou České republiky
po provedení výsypu vrátit nádobu 1111 místo, odkud byla převzata
zabezpečil odvoz a odstranění OŽS umístěného na svazové trase v pytlích poskytovaných zhotovitelem

(prostřednictvím příslušného obecního úřadu) v termínu odvozu OŽS z klasických nádob
odstranil případné znečištění způsobené zaměstnanci zhotovitele při manipulaci s nádobami či pytli

v případě nedodržení oznámeného termínu odvozu OŽS z viny zhotovitele zajistit náhradní provedení této

služby nejpozději do 48 hodin
1: případě ncpriijezdnosti svazové trasy nebo jiných příčin, které nejsou na straně zhotovitele zajistil

náhradní řešení
úpravu cen provádět výhradně vydáním ceníku s odsouhlasením objednatelem
dodržovat ustanovení příslušných zákonů týkajících se odpadového hospodářství v platném znění, jakoz i
dalšich závazných norem a zákonů České republiky, mistnich vyhlášek a nařízení

Objednatel sc zavuu11.
určil stanoviště nádob n21 OŽS :: nést zodpovědnost za jeho řádné ošetření 7. pohledu příslušných vyhlášek ::
zákonů v plném znění, předevšim zákona o pozemních komunikacích, hygienických předpisů &
majetkoprávních vztahů k pozemku stanoviště nádob
objednat u LhOlOVÍlČlC odvoz ;; odstranéni OŽS z takového mužství a kapacity sběrných nádob, aby pri
dohodnutém intervalu poskytování služby nedocházelo kjejich přeplňování (odvoz volně vysypune'ho
odpadu a odpadu uloženého mimo sběrné nádoby— kromě pytlů poskytnutých zhotovitclcm— není předmětem

1é10 smlouvy)
zřídit na vlastních nebo jim uzivaných p07emcich stálá stanoviště sbčmých nádob OŽS lak aby byla
rozmístěna podél svozové trasy Pokud není výslovne dohodnuto jinak, jsou svazové trasy vedeny po
veřejných komunikacích sc zajištěnou zimni údržbou
\! případě že vzdálenost stálého stanoviště sběmých nádob OŽS od svazové trasy bude delší než 10m určí

podél svozové trasy přechodné stanoviště sběrných nádob a zajistit, že v den svozu zde budou sběrné

nádoby umístěny. Nebude—li (o možné, hradí zhotoviteli cenu služeb zvýšenou o náklady na manipulaci

(vynáška nádob) 4— viz. platný ceník dle přílohy č.2 k smlouvě
zajistil (zejména v zimních období) ve svozových dnech přístup zaměstnancům zhotovitele '7. veřejné
komunikace kc stanovišlim nádob a možnost manipulace s nimi
šctmč manipulovat s midobami poskytnutými zhotovitelem a neprodleně oznámil ztrátu? poškození nebo

zničení nádoby
neprodleně oznámil zhotoviteli Všechny skutečnosti, je?". mohou mil vliv n11 řádné plnění předmětu smlouvy
(nepnge/dnosl komunikace změna vlastniku, adresy apod)
ncukládat do shčmých nádob a pytlů látky, které nemají charakter OŽS — především předměty
nadměrné velikosti a hmotnosti, stavebni suť, pneumatiky, akumulaitury, zeminu, listi větve, uhynulá

zvířata, mpné produkty, chemikálie :1 jedy, zápalné nebo výbušné látky, kapalné a kašovíté odpady,

knly, odpady infekční, dále odpady, které mohou v zimě ve sběrné nádobě zammnout, odpady, které



i)
j)

1)

m)

n)

a)

b)

C)

d)

a)

a)

b)

d)

by mohly ohrozit bezpečnou obsluhy sbčrovč Miky nebo shaman teclmih poškodit, horký m,
odpady sobsahcn-cbapcčných M—ncbapečné odpady
„nemožsplniwycmmmpopaemmnmanědopomviny m
sběrnénádobypwžívatpmnzckpddádáníůžs
provádět úhrad: služeb zhotoviteli ve výši stanovené ocnikm daným pro [i'islufiré obdobi poskytování

služby a to Způsobem a v taminech dohodmlýchvtéto smlouvě
oddělenčuldanytřídčnýodpnddo Wchnédobpodlejejichozméeni, pokudtuto povinnost řeší
mísmiďíslnšnávyhláhomkládálň skomlmflnimoandan
uhradit zhotoviteli náklady spojené spřistavcnim sbčtové nádoby, která mu byla před tím odebrána pro
ncphoeniccnyzaposkytovanousluibudcodslavocfllpisnma)bod4
dodužovat ustanovení plisluhých zákonů týkajících se Mého hospodářství v phuém znění, jakož i
dalších závazných norem a zákonů České republflty, mistnich vyhlášek a nařízení

11 CENYSLUŽEBAggmm'mpmm

cenaslúbyscsmovujcmnikemwdanýmvdobčmhmšínQMkMendáhňchmúliedjeboplamosliaje
schválen objednatelem Ceník rozlišuje cenu služby v případě, že nádoba na odpad je ve vlastnictví

objednatele nebo v pronájmu od zhotovitele

platba serahzujcnazáhadčzálolmvčhohslnsrůsloduýmvyůčtwánimďczvolené &umstifakunace-

vyůčtováni. Tato ěctmstjc zvolena aly'ethlalelan ve smlouvě. Splatnost zilohovébo listu & nialcdnč

fakmry—dnňovčho dokladu sc sjednává Ia 14 dnů od data odeslání příduhého platebního dokladu.

Na základě písemné žádosti objednatele je možné platbu za službu realizovat rovněž formou inkasa.

Vpflpadépozchifiluadyjezholuvitcl oplávnčnfnknn'ovatsmluvnípohnuvevýši 0,05%záužníčústky

za každý kalendářní den prodlení s platbou
Wsmmwmmdkmmmmmmmmmýmmmmm
datum přijetí hotovostní úhrady v pokladně zhotovitele

cena pytlovém odvozu OŽSje vyjádřenavpmdcjni ceně pytle azahmuje i odvoz a odstraněni OŽS

v odpovídajídm zařízení

III PIAINOSTSMLOUVY

smlouva se sjednává na dobu nančitou, přičemžjcji platnost muže skončit:

!) písemnou dohodou smluvních man

2) pisemmuvýpovědíjedrxézemňnvúchmýičeudvýpmčdnímůtačiMS měsiceazačinábččct

prvnídcnnásledujicíhokalenůíního rnčnioepom vchcrémbylavýpověďdomčemdmhésuúuwú

straně
3) odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě opakavaného nedodržení dohodnutých

intervalů svozu ožs, a to ani v mthadlfim terminu při zavinění ze strany zhotovitele
4) odstoupením zc suany zhotovitele v případě, že objednatel nezaplatí cenu služby do IS—Ii kalenďiřnich

dnů po (hm splatnosti platebního dokladu, nebo z důvodu opakovaného nedodržení dohodnuté skladby

odpadů ve smyslu článku 1, písmene h, všeobecných podminck
b) tyto „všeobecné podminky nabývají účinnosti dnem !. ledna 2001

IV osamiUSTANOVENÍ

případy nedodržení předepsané skladby odpadu budou řešeny individuáhlě upozorněním, pozastavenim

odvozu nebo jeho mršením s tím že objednateli mohou být vyúčtovány vzniklé více náklady které se

zavazuje uhmdit

naajisti—li objednatel přístup ke sbčmým nádobám chkážky m kommúkaci pm průjezd vozidel, sněhové

závčje, nádoby za plotem atd) a možnost manipulacc snimi, jsou zamésmanci zhotovitele oprávněni

nádobu ncvypxázdlút. Tuto skutečnost jsou povinni oznámil objednateli. ijednatcl nemá v takovém

připmě nárok na slevu či náhradní odvoz zdůvodn nepovedeni služby. Náhradrú odvoz muže být po

dohodě smluvních stran proveden zhotovitelemjako placená služba mimo pavidclný odvoz

zhotovitel si vyhrazuje právo kumulace objemu a počtu nádob na stanovištích

vztah mezi smluvními stranami se řídí platnými právními předpisy České republiky

Ve Varnsdorfu 30. listopadu 200]


